АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2018

№ 218
О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
В связи с началом образования ледового покрытия на водных объектах расположенных на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в связи с последующим повышением температуры окружающего воздуха до положительных значений, в целях предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности граждан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить с 13 декабря 2018 года выезд автотранспорта, выход граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение до полного разрушения ледового покрытия;

2. При угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций принимать необходимые меры по обеспечению безопасности и своевременной эвакуации  людей в безопасные районы и обеспечить информирование соответствующих служб и администрации поселения.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение в сети интернет и информационных стендах на территории поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Е.В. Воронин